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KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS

1 Sabtu, 15 Februari 2020 07:45 10:15 Pendahuluan, Peran dan tujuan akuntansi 

manajemen.

Introduction Basic Cost Management 

Production Report

43 / 49

2 Sabtu, 22 Februari 2020 07:45 10:15 Konsep dasar biaya dan laporan keuangan 

perusahaan manufaktur dan jasa.

Master Budget 44 / 49

3 Sabtu, 29 Februari 2020 07:45 10:15 Penganggaran Standard Costing : A Managerial Tools 46 / 49

4 Sabtu, 7 Maret 2020 07:45 10:15 Penganggaran (Lanjutan) Master Budgeting (continue) 47 / 49

5 Sabtu, 14 Maret 2020 07:45 10:15 Biaya Standar Standard Costing 47 / 49

6 Sabtu, 21 Maret 2020 07:45 10:15 Biaya Standar (Lanjutan) Biaya Standar (Lanjutan) 49 / 49

7 Sabtu, 28 Maret 2020 07:45 10:15 Pelaporan Tersegmentasi Evaluasi Pusat 

Investasi Transfer Pricing

Segmented and Variable Reporting 45 / 49

8 Sabtu, 4 April 2020 07:45 10:15 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS 49 / 49

9 Sabtu, 18 April 2020 07:45 10:15 Analisa Cost-Volume-Profit (Lanjutan) Cost volume profit analysis 49 / 49

10 Sabtu, 25 April 2020 07:45 10:15 Pengambilan Keputusan Tactical Decision Making 45 / 49

11 Sabtu, 2 Mei 2020 07:45 10:15 Pengambilan Keputusan (Lanjutan) Tactical Decision Making (Continued) 48 / 49

12 Sabtu, 9 Mei 2020 07:45 10:15 Manajemen Persediaan Inventory Management 49 / 49

13 Sabtu, 16 Mei 2020 07:45 10:15 Biaya Kualitas Quality Cost 49 / 49

14 Sabtu, 6 Juni 2020 07:45 10:15 Biaya Target dan Analisa Biaya untuk 

pengambilan keputusan harga

Quality Cost 43 / 49

15 Sabtu, 13 Juni 2020 07:45 10:15 Analisa Cost-Volume-Profit Lean Accounting, Balance Scorecard 49 / 49

16 Sabtu, 20 Juni 2020 07:45 10:15 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS 47 / 49
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
AKUNTANSI

2019/2020 GENAP
Mata kuliah : Akuntansi Manajemen Nama Kelas : 05

Dosen Pengajar : Ludwina Harahap, SE., MS., Ak

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 19114008 AULIA FATMAWATI 16 0 16 0 0 16 100%

2 19111005 ABDURROHMAN 16 0 15 1 0 16 100%

3 16116065 DIAN OKTAVIANI 16 1 14 1 0 15 93.75%

4 19114013 AGUNG NUR DWIANTO 16 1 15 0 0 15 93.75%

5 19114011 NIA RAHAYU 16 0 16 0 0 16 100%

6 19114024 AISY AISYAH 16 2 13 0 0 13 81.25%

7 19111015 ASTUTI WULANDARI 16 0 16 0 0 16 100%

8 19111025 ROSDIANA AYU FATMAWATI 16 0 15 1 0 16 100%

9 15113024 MUHAMMAD FAIZIN 16 2 13 0 0 13 81.25%

10 16102078 ASRI DWI NOVIANTI 16 0 14 2 0 16 100%

11 19111004 ADI SINTA NURJANAH 16 0 16 0 0 16 100%

12 19111002 INDAH MEGA LESTARI 16 0 16 0 0 16 100%

13 16102128 RAVELLO JONATHAN
HASINTONGAN HUTASOIT

16 0 16 0 0 16 100%

14 19111010 BELLA SURYANI 16 0 16 0 0 16 100%

15 19114016 MUHAMAD AGUNG SAPUTRA 16 1 15 0 0 15 93.75%

16 19111008 RATNA WATI 16 0 15 1 0 16 100%

17 19114009 YELFI GUSTIRA 16 0 16 0 0 16 100%

18 19111023 DEDE SEPTIANINGSIH 16 0 15 1 0 16 100%

19 16116043 RIDWAN CHANIAGO 16 1 14 1 0 15 93.75%

20 19111027 GILANG HEMA PUTRA 16 0 15 0 0 15 93.75%
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
AKUNTANSI

2019/2020 GENAP
Mata kuliah : Akuntansi Manajemen Nama Kelas : 05

Dosen Pengajar : Ludwina Harahap, SE., MS., Ak

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 19114014 ARLYN DWITA SEPTARIANI 16 0 16 0 0 16 100%

22 19111031 ZIKRI SYAHRU RAMADHAN 16 0 15 0 0 15 93.75%

23 19111020 SYAIFANI MAULIDINA 16 0 15 0 1 16 100%

24 19111021 AHMAD MARULLOH 16 1 14 1 0 15 93.75%

25 19114010 NUR ARIFIN 16 0 16 0 0 16 100%

26 19111013 NOVA AYU LESTARI 16 0 16 0 0 16 100%

27 19111006 ANNISA ULHASANAH 16 2 14 0 0 14 87.5%

28 19111001 DHITA FEBRIYANTI 16 0 15 1 0 16 100%

29 16116037 LIA SARTIKA LUBIS 16 1 14 0 1 15 93.75%

30 19111009 DIAN DWI ISLAMIYATI 16 0 16 0 0 16 100%

31 19111024 WAHYU TRI UTAMI 16 9 7 0 0 7 43.75%

32 19114015 DWI SETYOWATI 16 0 15 1 0 16 100%

33 19111011 MUHAMAD FADHIL RIYANTO 16 0 16 0 0 16 100%

34 19114004 SISKA 16 0 16 0 0 16 100%

35 19114005 ERMA PUJI KURNIANTI 16 0 15 0 1 16 100%

36 19111022 NURCHOLISH AHMAD 16 0 15 0 1 16 100%

37 19111012 ARISTA AGUSTINA YASMIN 16 0 16 0 0 16 100%

38 15102087 FERDINAN SIANTURI 16 5 10 0 1 11 68.75%

39 19111017 PRIDYANKA GALUH MEULYA 16 0 16 0 0 16 100%

40 19111026 SURYA KUSNARDI 16 0 16 0 0 16 100%
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
AKUNTANSI

2019/2020 GENAP
Mata kuliah : Akuntansi Manajemen Nama Kelas : 05

Dosen Pengajar : Ludwina Harahap, SE., MS., Ak

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

41 19111007 ADE AULIA RAHMAH 16 0 16 0 0 16 100%

42 19111014 RISKA OKTYA ANGGARSARI 16 0 16 0 0 16 100%

43 19111016 LAILI IZATI AFIFAH 16 0 15 1 0 16 100%

44 19114002 NINDYA DWIKARTIKA 16 3 11 2 0 13 81.25%

45 19114003 RIO HARTAWAN 16 0 16 0 0 16 100%

46 19111019 KARINA PUTRI 16 0 12 2 2 16 100%

47 19114012 HARUM YAMAHA MURNI 16 0 15 1 0 16 100%

48 19111003 ELFRIDA ELISABET BR.
TANGGANG

16 0 16 0 0 16 100%

49 19114006 CHANDRA TOGAP PRATAMA 16 2 14 0 0 14 87.5%
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Akuntansi Manajemen Nama Kelas : 05

Pengajar : 921101 - Ludwina Harahap, SE., MS., Ak

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(40%)
UTS

(30%)
UAS

(30%)
Nilai Grade Lulus Info

1 15102087 FERDINAN SIANTURI 70.00 42.50 0.00 40.75 E  

2 15113024 MUHAMMAD FAIZIN 70.00 32.50 5.00 39.25 E  

3 16102078 ASRI DWI NOVIANTI 80.00 47.50 30.00 55.25 C ✔  

4 16102128
RAVELLO JONATHAN
HASINTONGAN HUTASOIT

82.00 37.50 45.00 57.55 C ✔  

5 16116037 LIA SARTIKA LUBIS 78.00 40.00 60.00 61.20 C+ ✔  

6 16116043 RIDWAN CHANIAGO 78.00 55.00 82.00 72.30 B ✔  

7 16116065 DIAN OKTAVIANI 78.00 80.00 75.00 77.70 B+ ✔  

8 19111001 DHITA FEBRIYANTI 80.00 82.50 90.00 83.75 A- ✔  

9 19111002 INDAH MEGA LESTARI 82.00 65.00 55.00 68.80 B- ✔  

10 19111003 ELFRIDA ELISABET BR. TANGGANG 83.00 67.50 80.00 77.45 B+ ✔  

11 19111004 ADI SINTA NURJANAH 83.00 95.00 85.00 87.20 A ✔  

12 19111005 ABDURROHMAN 82.00 77.50 70.00 77.05 B+ ✔  

13 19111006 ANNISA ULHASANAH 75.00 70.00 70.00 72.00 B ✔  

14 19111007 ADE AULIA RAHMAH 80.00 47.50 80.00 70.25 B ✔  

15 19111008 RATNA WATI 82.00 52.50 40.00 60.55 C+ ✔  

16 19111009 DIAN DWI ISLAMIYATI 78.00 82.50 80.00 79.95 B+ ✔  

17 19111010 BELLA SURYANI 80.00 70.00 75.00 75.50 B+ ✔  

18 19111011 MUHAMAD FADHIL RIYANTO 83.00 65.00 98.00 82.10 A- ✔  

19 19111012 ARISTA AGUSTINA YASMIN 80.00 70.00 65.00 72.50 B ✔  

20 19111013 NOVA AYU LESTARI 82.00 80.00 98.00 86.20 A ✔  

21 19111014 RISKA OKTYA ANGGARSARI 80.00 65.00 70.00 72.50 B ✔  

22 19111015 ASTUTI WULANDARI 80.00 53.75 60.00 66.13 B- ✔  

23 19111016 LAILI IZATI AFIFAH 82.00 65.00 75.00 74.80 B ✔  

24 19111017 PRIDYANKA GALUH MEULYA 83.00 85.00 75.00 81.20 A- ✔  

25 19111019 KARINA PUTRI 82.00 70.00 50.00 68.80 B- ✔  

26 19111020 SYAIFANI MAULIDINA 80.00 86.25 50.00 72.88 B ✔  

27 19111021 AHMAD MARULLOH 78.00 86.25 65.00 76.58 B+ ✔  

28 19111022 NURCHOLISH AHMAD 80.00 57.50 60.00 67.25 B- ✔  

29 19111023 DEDE SEPTIANINGSIH 78.00 40.00 50.00 58.20 C ✔  

30 19111024 WAHYU TRI UTAMI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Akuntansi Manajemen Nama Kelas : 05

Pengajar : 921101 - Ludwina Harahap, SE., MS., Ak

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(40%)
UTS

(30%)
UAS

(30%)
Nilai Grade Lulus Info

31 19111025 ROSDIANA AYU FATMAWATI 80.00 72.50 70.00 74.75 B ✔  

32 19111026 SURYA KUSNARDI 84.00 73.75 50.00 70.72 B ✔  

33 19111027 GILANG HEMA PUTRA 78.00 67.50 50.00 66.45 B- ✔  

34 19111031 ZIKRI SYAHRU RAMADHAN 78.00 90.00 80.00 82.20 A- ✔  

35 19114002 NINDYA DWIKARTIKA 78.00 45.00 60.00 62.70 C+ ✔  

36 19114003 RIO HARTAWAN 83.00 76.25 80.00 80.08 A- ✔  

37 19114004 SISKA 80.00 98.75 70.00 82.63 A- ✔  

38 19114005 ERMA PUJI KURNIANTI 85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  

39 19114006 CHANDRA TOGAP PRATAMA 75.00 71.25 45.00 64.88 C+ ✔  

40 19114008 AULIA FATMAWATI 83.00 85.00 70.00 79.70 B+ ✔  

41 19114009 YELFI GUSTIRA 83.00 80.00 65.00 76.70 B+ ✔  

42 19114010 NUR ARIFIN 80.00 72.50 60.00 71.75 B ✔  

43 19114011 NIA RAHAYU 78.00 65.00 65.00 70.20 B ✔  

44 19114012 HARUM YAMAHA MURNI 82.00 78.75 85.00 81.93 A- ✔  

45 19114013 AGUNG NUR DWIANTO 78.00 71.75 82.00 77.33 B+ ✔  

46 19114014 ARLYN DWITA SEPTARIANI 80.00 72.50 75.00 76.25 B+ ✔  

47 19114015 DWI SETYOWATI 80.00 85.00 65.00 77.00 B+ ✔  

48 19114016 MUHAMAD AGUNG SAPUTRA 78.00 77.50 70.00 75.45 B+ ✔  

49 19114024 AISY AISYAH 78.00 95.00 65.00 79.20 B+ ✔  

Tanggal Cetak : Rabu, 5 Agustus 2020, 16:04:15

Paraf Dosen : 


